РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012 №     31                                                                         с. Поломошное

О внесении дополнений в постановление № 28 от 29.12.2010 г. «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности
муниципальной службы муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края, и муниципальным служащим муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение дополнить п. 12 «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, замещающего высшую должность гражданской службы, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для их представления, размещаются на официальном сайте муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поломошенского сельсовета                                                Е.И. Шипугина